

# **Kornselskabet af 22. januar ApS**

**CVR-nr.: 34577870**

Depotvej 6  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2022**

---

**Inga Skaaning**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Kornselskabet af 22. januar ApS  
Depotvej 6  
4180 Sorø

e-mailadresse:    [birthe@majboellegaard.dk](mailto:birthe@majboellegaard.dk)

CVR-nr:            34577870

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at forarbejde, sælge og distribuere kornprodukter og hermed af direktionen valgt beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 186.859, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 94.339.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer: Selskabet har tidligere haft en utilfredsstillende drift. Selskabets direktør har derfor gennem årene tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud. Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften. I 2022 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		187.300	0
Administrationsomkostninger		-400	-400
<b>Bruttoresultat</b>		<b>186.900</b>	<b>-400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>186.900</b>	<b>-400</b>
Andre finansielle omkostninger		-41	-632
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>186.859</b>	<b>-1.032</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>186.859</b>	<b>-1.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		186.859	-1.032
<b>I alt</b>		<b>186.859</b>	<b>-1.032</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	5.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		158	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>158</b>	
Likvide beholdninger		102	83.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>260</b>	<b>83.826</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.260</b>	<b>88.826</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-174.339	-361.198
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-94.339</b>	<b>-281.198</b>
Ansvarlig lånekapital			175.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>175.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Ansvarlig lånekapital		91.599	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	187.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.599</b>	<b>195.024</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.599</b>	<b>370.024</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.260</b>	<b>88.826</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret